[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 306308
	№ 47/МТПиР-В
	25.11.2013

г. Благовещенск

Наименование продукции:

«Устройство сбора и передачи данных шкафного исполнения в рамках создания АИИС КУЭ РРЭ» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети», «Хабаровские электрические сети».
Закупка№ 87 Раздел 2.2.2
      Плановая стоимость: 6 639 530,34 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

12:00 25.11.2013

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая ценазаявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "Прософт-Системы" (Свердловская область, 620062, г.Екатеринбург, пр. Ленина, д.95, кв. 16)
	Предложение: подано 25.11.2013 в 09:02
Цена: 6 639 270,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "Авентус-Технологии" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Дзержинского,21 , 4 этаж)
	Предложение: подано 25.11.2013 в 10:49
Цена: 6 639 325,00 руб. (цена без НДС)

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
И.о. технического секретаря
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов